2006年伊犁州州直医疗机构高值耗材
第二周期集中采购目录的重要通知
各供应商：

由于在2006年伊犁高值医用耗材第一周期招标采购活动中，透析器及透析管路类耗材品种的成交供应商和医疗机构签订的采购合同周期为两年，故取消此次第二周期集中采购的透析器和透析管路类耗材品种目录。伊犁州州直医疗机构将继续采购第一周期的此类中标/成交品种。凡是购买了本次伊犁高值医用耗材第二周期集中采购采购文件的供应商（报价品种仅为透析器和透析管路类耗材），凭发票或是收据可以全额退还采购文件购买费用，给各位供应商带来的不便敬请原谅！
另根据本次采购方医疗机构提出的临床需求，特增补以下脑外科使用耗材目录：可吸收硬脑膜补片（I07）和不可吸收硬脑膜补片（I08），特此声明。
                           新疆海虹医药电子商务有限公司

                                 2007年5月30日